ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Магистрального сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2018 №  17

О внесении изменений в постановление Администрации                  Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 30.10.2013 г. № 254 « О    комиссии     по    предупреждению   и ликвидации      чрезвычайных       ситуаций и    обеспечение    пожарной    безопасности  Магистрального     сельского      поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 « О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях совершенствования координации деятельности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в Магистральном сельском поселении Омского муниципального района Омской области, выполнение мероприятий по снижению риска, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайной ситуаций, работы по реализации государственной политики в области пожарной безопасности на территории поселения, Администрация Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 постановления № 254 от 30.10.2013 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности Магистрального сельского поселения» согласно приложению настоящего постановления.

2. Постановление № 104 от 04.04.2017 «О внесении изменений в постановление Администрации Магистрального сельского поселения  от 30.10.2013 № 254 « О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности Магистрального сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети « Интернет».

4. Контроль по  исполнению данного постановления оставляю за собой.

И. о. Главы сельского поселения                                            В.Н. Назаренко

                                                                                                                                                             Приложение № 1
к постановлению администрации

Магистрального сельского поселения

Омского муниципального района Омской области
от 23.01.2018 № 17
 СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечение

пожарной безопасности и безопасности на водных объектах

	Фаст Владимир Абрамович
	-
	Глава Магистрального сельского поселения, председатель Комиссии

	Назаренко Виталий Николаевич
	-
	заместитель Главы Магистрального сельского поселения, заместитель председателя Комиссии

	Лаврова Елена Владимировна
	-
	Специалист по делопроизводству и кадровой работе, секретарь Комиссии

	Красиков Денис Викторович
	-
	Директор МКУ «Хозяйственное управление Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области», член комиссии

	Калмыков Ярослав Александрович
	-
	Советник Главы по финансовым вопросам Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, член комиссии

	Татаринова Юлия Евгеньевна
	-
	Советник Главы по правовым вопросам Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, член комиссии

	Кузнецова Елена Юрьевна
	-
	Главный специалист Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, член комиссии

	Мехова Ирина Владимировна
	-
	Главный бухгалтер Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, член комиссии